
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна______________________

«_20_» _октября 2022 г.

П Р И К А З

Бахчисарай № 13/2/119

Об обучении кураторов групп 
по дополнительной профессиональной 
программе повышения квалификации 
«Разговоры о важном»

На основании Письма Министерства образования, науки и молодежи 
Республики Крым № 01-25/781 от 19.10.2022 г. «Об обучении по 
дополнительным профессиональным программам повышения 
квалификации» и в соответствии с распоряжением начальника отдела СПО 
УМО ДОД Чечет В.Л. от 19.10.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обучить кураторов групп по дополнительной профессиональной 

программе повышения квалификации «Разговоры о важном» с 26 октября по 
01 декабря 2022 г. (Приложение).

2. Кураторам самостоятельно зарегистрироваться на официальном 
сайте ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России» (раздел 
«Деятельность» вкладка «Программы повышения квалификации») или по 
ссылке: https://apkpro.ru/programmY/ до 25 октября 2022 года.

3. Форма обучения: заочная, с применением электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий. Обучение проводится за счет 
средств федерального бюджета.

4. Заведующему отделом по учебно-воспитательной работе 
обеспечивать контроль прохождения курсов повышения квалификации до 
завершения обучения.

5. По окончании обучения предоставить список кураторов, 
получивших удостоверение о повышении квалификации, заместителю 
директора Подокшиной Д.И.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

https://apkpro.ru/programmY/


Приложение к приказу

Бахчисарайский колледж строительства, архитектуры и дизайна 
(филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» 

Список преподавателей-кураторов
Обучении кураторов групп по дополнительной профессиональной 

программе повышения квалификации «Разговоры о важном» 
с 26 октября по 01 декабря 2022 г

№ ФИО
п/п кураторы
1. Белкина Ксения Геннадьевна
2. Сосновская Елена Михайловна
3. Ращенко Владимир Александрович
4. Подокшин Игорь Сергеевич
5. Алексеев Андрей Васильевич с 01.10.22
6. Демчич Виктория Петровна
7. Паньковский Александр Владимирович
8. Асанова Эльзера Энверовна
9. Курник Андрей Сергеевич
10. Куликова Елена Ивановна
11. Смирнов Валерий Вячеславович
12. Олешко Дарья Александровна
13. Базарная Елена Анатольевна
14. Марченко Владимир Иванович
15. Боровская Екатерина Александровна
16. Гек Анна Владимировна
17. Милентьева Людмила Олеговна
18. Прибора Наталья Александровна
19. Пятышина Ирина Викторовна
20. Давыдова Валентина Дмитриевна
21. Николаенко Яна Валериевна
22. Николаенко Любовь Дмитриевна
23. Ямщикова Светлана Андреевна


